裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1146005682
主旨：檢送本館「114學年度協助學校推廣天文知識計畫」，如附件，歡迎貴校來電申請
，請查照。

★意見欄

1.西湖實中 各組室 設資組長 劉世巍 送陳/會 114/08/14 08:17:35
擬：
一、將訊息供公告在校網。
二、文陳閱後存查。

2.西湖實中 各組室 教務主任 蕭千金 送陳/會 114/08/18 08:06:32
擬：
一、將訊息供公告在校網。
二、文陳閱後存查。

3.西湖實中 校長室 校長 高毓璇 決行 114/08/18 13:28:09
如擬